
15N.º 104
3-VI-2015

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETIN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Excelentísima Diputacion Provincial de Valencia
Central de Compras
Anuncio de la Excelentísima Diputacion Provincial de Valencia sobre decreto del diputado del Programa la Dipu Te Eurobeca 
núm. 03697.

ANUNCIO
Por Decreto del Diputado del Programa La Dipu te Eurobeca, número 03697 de fecha 28 abril de 2015, se aprueba lo siguiente.
«Visto que la Junta de Gobierno de la Excma. Diputación de Valencia aprobó con fecha 21 de octubre de 2014, las Bases de la convocatoria 
que la concesión de las becas en el marco del Programa La dipu te eurobeca, siendo publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia número 
257 de 29 de octubre de 2014.
Considerando que la Comisión de Valoración en su reunión celebrada el día 13 de febrero de 2015 aprobó el listado de solicitantes admitidos y 
excluidos al programa, así como los listados por destino, habiendo sido publicado, momento que abre el plazo de presentación de alegaciones.
Considerando que en fecha 17 de abril de 2015 se reunió la Comisión de Valoración constituida al efecto, al objeto de resolver las alegaciones 
presentadas por los solicitantes, y realizar la propuesta de adjudicación.
Vista la propuesta de adjudicación elaborada por la referida Comisión de Valoración.
Visto el informe favorable de fecha 21 de abril de 2015 emitido por la Intervención General de la Diputación de Valencia.
En uso de las competencias que me han sido atribuidas por Decreto del presidente de la Diputación número 09894 de 4 de diciembre de 2014, 
por la presente: 
DISPONGO:
Primero.- Adjudicar las becas a los estudiantes en los organismos de destino que se indican a continuación:

CÓDIGO APELLIDO APELLIDO NOMBRE NIF puntuación
total NÚM NOMBRE DESTINO

20052 RUIZ PEIRÓ CRISTINA 20045539G 46 1 87SECONDS
20041 CUÑAT AGUT MARIA 20059218K 58 2 ACCEM ASBL AYUDANTE COORDINACIÓN SO-

CIAL
20039 PEIRÓ PASTOR AMPARO 22590863X 46 3 ACCEM ASBL AYUDANTE COORDINACIÓN SANI-

TARIA
20025 GARCÍ A BAYARRI JULIA 29217426C 40 8 CANAL EUROPA ONLINE S.L.
20012 TALAVERA RUIZ NELSON 33570770-Q 50 10 CETAF
20065 SAIS GIRONÉS CLARA 48601122Y 50 11 CIPOLITE
20186 GARCÍA MARTÍN BEATRIZ 71561801S 36 13 CLUSTER SOFTWARE IN BRUSSELS
20067 REIG DOÑATE LUCIA 22591890W 66 14 COLLECTIVE TRANSFORMATION
20150 GARCÍA ANDREU LAURA 53358680Z 66 15 COMUNICATION PACKAGE
20142 SANCHIS TOLSÁ JÚLIA 48601261F 61 16 CONSEJERIA DE EDUCACION DE LA EMBAJADA 

DE ESPAÑA EN BÉLGICA
20154 MARS BERMEJO VÍCTOR 73585441T 56 17 CHAMBER OF COMMERCE BECI
20047 OLMOS MONZONIS JOAN 24399473 65 23 EMPLOYMENT AND SOCIAL SECURITY OFFICE IN 

TEH EMBASSY OF SPAIN IN BELGIUM
20035 LÓPEZ TALENS SILVIA 22583699E 42 24 EUREAU
20244 AGUADO ABRIL ALICIA 33571670L 47 27 EUROPEAN PROJECT ACADEMY
20245 VALENCIA ZULUAGA CATALINA 

MARÍ A
24466015H 63 30 FINNOVAREGIO

20010 GORBE FERRER LAURA 53252679C 55 33 GLOCALIA
20100 MITROFANOVA POZDEEVA OLGA 44931527S 66 37 LOUISELAWYER
20225 ORTI MORENO AUSIAS 53360906D 51 39 MISSION OF CHILE TO THE EU
20081 MARTINEZ YUNTA LUIS 53360913Q 57 40 MUNICIPAL WASTE EUROPE
20125 MARTINEZ MARCO NEREIDA 35596039C 60 47 UNED
20030 PEÑA PÉREZ JAVIER 44880283S 59 50 WSSTP

Segundo.- Abonar el importe de 161.163,45 € a que asciende con cargo a la aplicación presupuestaria 130.326.02.48000.77 y 130.326.02.16000.
Conforme a la base novena de la convocatoria, la dotación de la beca es de 1.500 € euros mensuales, siendo la duración máxima prevista de 
5 meses, por lo que el importe correspondiente a la dotación mensual asciende a 157.500 € más las cuotas correspondientes de Seguridad 
Social de 3.663,45 €.
Tercero.- Aprobar el orden de la relación de estudiantes que conforman la lista de reserva en cada uno de los destinos tal como se puede ver 
en el anexo, a los efectos de lo previsto en las bases de la convocatoria.
Cuarto.- Publicar el presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web de la Diputación de Valencia.



16 N.º 104
3-VI-2015

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETIN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

ANEXO. LISTAS DE RESERVA

Documento Identificadores

Decreto primera adjudicación LA DIpu TE EuROBEcA 2014 Numero de decreto : 03697, Fecha de decreto : 28 abril 2015

código de verificación Otros datos

76D653F2-ABB7BBDc-9F3B3DDE-7F896cD

 4

ANEXO. LISTAS DE RESERVA 
 
 
 

1.- 87SECONDS 
 

 

CODIGO 
SOLICITUD 

20079 

20164 

20115 

20269 

20096 

20231 

 
 
 

2.- ACCEM ASBL. Ayudante 
coordinación social 

CÓDIGO 
SOLICITUD 

20039 

20192 

20200 

20060 

20244 

20021 

20228 

20197 
 

3.- ACCEM ASBL. Ayudante 
coordinación  

sanitaria 
 
 

CÓDIGO 
SOLICITUD 

20139 

20122 

20141 
 

8.- CANAL EUROPA 
ON LINE SL 
 
 

CÓDIGO 
SOLICITUD 

20206 

 
 
 

10.-CETAF 
No existe lista de reserva 

 

11.- CIPOLITE 
No existe lista de reserva 

13.- CLUSTER SOFTWARE 
IN BRUSSELS 

No existe lista de reserva 

14- COLLECTIVE 
TRANSFORMATION 

CÓDIGO SOLICITUD 

20071 

20150 

20070 

20142 

20103 

20191 

20112 

20128 

20234 

20189 

20110 

20026 

20106 

15.- COMUNICATION 
PACKAGE 

CÓDIGO SOLICITUD 

20117 

20164 

20079 

20128 

20110 

20106 

20086 

20115 

20269 

20096 

20118 

20146 

20231 

FIRMADO
1.- secretario General de DIpuTAcION - vicente Rafael Boquera Matarredona

2.- Diputado central de compras de
DIpuTAcION

- vicente Ibor Asensi

pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r l

a 
ap

lic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

p
or

ta
fir

m
as

.
M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tró

ni
ca

 d
e 

lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.s
ed

e.
di

va
l.e

s/
op

en
cm

s/
op

en
cm

s/
po

rta
l/i

nd
ex

.js
p?

op
ci

on
=v

er
ifi

ca



17N.º 104
3-VI-2015

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETIN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Documento Identificadores

Decreto primera adjudicación LA DIpu TE EuROBEcA 2014 Numero de decreto : 03697, Fecha de decreto : 28 abril 2015

código de verificación Otros datos

76D653F2-ABB7BBDc-9F3B3DDE-7F896cD

 5

20053 

20176 

20072 

 
 

20205  
 

16.- CONSEJERIA DE 
EDUCACIÓN DE LA 

EMBAJADA DE ESPAÑA EN 
BÉLGICA 

 

CÓDIGO SOLICITUD 

20191 

20121 

20034 

20029  

 
 

17.- CHAMBER OF 
COMMERCE BECI 

 

CÓDIGO SOLICITUD 

20099 

20147 

20052 

20002 

20079 

20086 

20115 

20269 

20003 

20231 
 

23.- EMPLOYMENT AND 
SOCIAL SECURITY OFFICE 

IN THE EMBASSY OF 
SPAIN I N BELGIUM. 

 

CÓDIGO SOLICITUD 

20014 

20236 

20121 
 

24.- EUREAU 
 

CÓDIGO SOLICITUD 

20072 
 

27.- EUROPEAN PROJECT 
ACADEMY 

CÓDIGO SOLICITUD 

20060 
 

30.- FINNOVAREGIO 

CÓDIGO SOLICITUD 

20265 

20071 

20067 

20111 

20117 

20106 

20188 

20107 

20127 

20240 

20069 

20034 

20129 

20072 

20109 

20118 
 

   
   
   
   
   
   
   
   

FIRMADO
1.- secretario General de DIpuTAcION - vicente Rafael Boquera Matarredona

2.- Diputado central de compras de
DIpuTAcION

- vicente Ibor Asensi

pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r l

a 
ap

lic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

p
or

ta
fir

m
as

.
M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tró

ni
ca

 d
e 

lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.s
ed

e.
di

va
l.e

s/
op

en
cm

s/
op

en
cm

s/
po

rta
l/i

nd
ex

.js
p?

op
ci

on
=v

er
ifi

ca



18 N.º 104
3-VI-2015

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETIN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Valencia ,27 de mayo de 2015.—El secretario general, Vicente Boquera Matarredona.—El diputado delegado del programa La Dipu Te Euro-
beca, Vicente Ibor Asensi.

2015/14244

Documento Identificadores

Decreto primera adjudicación LA DIpu TE EuROBEcA 2014 Numero de decreto : 03697, Fecha de decreto : 28 abril 2015

código de verificación Otros datos

76D653F2-ABB7BBDc-9F3B3DDE-7F896cD

 6

33.- GLOCALIA. 
No existe lista de reserva 

37.- LOUISELAWYER 
No existe lista de reserva 

39.- MISSION OF CHILE TO 
THE EU 

 

CÓDIGO SOLICITUD 

20210 

20157 

20136 

20256 

20126 
 

40.- MUNICIPAL WASTE 
EUROPE 

 

CÓDIGO SOLICITUD 

20183 

20012 

20247 

20261 

20098 

20138 

20216 

20105 

20051 

20024 

20102 
 

47.- UNED. OFICINA DE 
BRUSELAS 

 

CÓDIGO SOLICITUD 

20192 

20244 

20162 

20113 

20160 
 

50- WSSTP 
 
 

CÓDIGO SOLICITUD 
 

20108 

20215 

20144 

20092 

20130 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIRMADO
1.- secretario General de DIpuTAcION - vicente Rafael Boquera Matarredona

2.- Diputado central de compras de
DIpuTAcION

- vicente Ibor Asensi

pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r l

a 
ap

lic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

p
or

ta
fir

m
as

.
M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 p
ue

de
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tró

ni
ca

 d
e 

lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.s
ed

e.
di

va
l.e

s/
op

en
cm

s/
op

en
cm

s/
po

rta
l/i

nd
ex

.js
p?

op
ci

on
=v

er
ifi

ca


